
5 

Nr. 41.292 

ADMINISTRATIEF TOEZICHT 
 

VERKIEZINGEN VAN 26 MEI 2019. 

 

Besluit van de gouverneur van 18 maart 2019. 

 

_______________ 

 

 

De Gouverneur van de provincie Antwerpen 

 

 

Gelet op artikel 230 van het Algemeen Kieswetboek waardoor de provinciegouverneur, 

met toepassing van de artikelen 15, 91, 93, 102 en 107 van het Algemeen Kieswetboek, 

één of meerdere ambtenaren kan aanwijzen om de bevoegdheden uit te oefenen die 

aan de provinciegouverneur door die bepalingen zijn toegewezen en de gemeenten van 

de provincie op de hoogte brengt van die aanwijzingen; 

 

 

B e s l u i t :  

 

 

Enig Artikel: 

 

 

Aan mevrouw Marie-France De Fré, attaché, worden de bevoegdheden en opdrachten 

gedelegeerd, bepaald in de artikelen 15, 91, 93, 102 en 107 van het Algemeen 

Kieswetboek, voor de verkiezingen van 26 mei 2019. 

 

 

Antwerpen, 18 maart 2019 

 

 

(w.g.) 

Cathy Berx 

Gouverneur 

 

 


